
Suomen Ringetteliitto ry 
Valimotie 10, 00380 Helsinki 
etunimi.sukunimi@ringette.fi 
www.ringette.fi 

 

Suositukset jäähalliolosuhteista ringeten harjoittelun ja pelaamisen kannalta 

 

Kaukaloiden varustus 

Kussakin kaukalossa tulee olla vaihtoaitiot kahdelle joukkueelle sekä toimitsija-aitioineen Kentän 

mitat ja merkinnät liitteen mukaisesti. 

Kussakin kaukalossa tulee olla pelikello, 30sek hyökkäysaikakello (näytöt päädyissä), 

äänentoistolaitteet musiikinsoittomahdollisuuksilla, kuulutusmikrofoni. Kaikkien laitteiden käyttö 

tapahtuu toimitsijapöydältä. 

Kussakin kaukalossa tulee olla mahdollisuus käyttää minimissään neljää maalia, optimaalisesti 

käytettävissä tulisi olla kuusi maalia / kaukalo. 

Katsomo 

Istumapaikallinen (min. 200 hlö) katsomo kentän pitkällä sivulla. 

Pukukopit 

Pukukoppeja tulee olla joukkueille minimissään neljä / kaukalo, optimaalisesti kuusi / kaukalo, 

joihin jokaiseen tulee mahtua minimissään 20 henkilöä varusteineen. 

Muille toimijoille (tuomarit, valmentajat, toimitsijat) tulee olla kaksi pukukoppia / kaukalo, joihin 

tulee mahtua minimissään kuusi henkilöä varusteineen. 

Kaikissa pukuhuoneissa tulee olla erillinen wc ja peseytymistilat. 

Hallissa tulee olla myös:  

- ensiapuhuone, varustettuna wc-tiloilla, hoitopöydällä, tuoleilla ja pöydällä. 

- luistimien teroitukseen oltava joukkueille erillinen tila, jossa on riittävä ilmanvaihto. 

Oheisharjoittelutilat 

Juoksusuora ja lämmin oheisharjoitustila 30 henkilölle. 

Mahdollisuuksien mukaan kuntosali. 

Muut tilat 

Varastotiloja hallia käyttäville seuroille varusteiden ja välineiden varastointiin. 

Yksi kokoustila / kaukalo, jossa tuolit ja pöydät 25 henkilölle. 

Toimistotiloja seurojen käyttöön. 

 

Jäähallin tekniset ohjeet löytyvät Jääkiekkoliiton ylläpitämiltä Jäähallit.fi sivuilta: 

Leijonat - Jäähallit - Jäähallikäyttäjän tekniset ohjeet (jaahallit.fi)  

http://www.jaahallit.fi/index.php/tekniset-ohjeet
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Liite: Ringettekentän mitat ja merkinnät 

 


